温州大学研究生假期留校安全协议书
甲 方：（各研究生培养学院）
乙方：（导师）
丙方：（研究生）
　　为加强假期留校研究生的管理，规范研究生的行为，依据《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》和《温州大学研究生手册》签订本协议。
　　一、学校对假期申请留校的研究生实行审批备案制度。凡假期自愿申请留校的研究生，应符合学校规定假期留校的条件，填写《温州大学研究生假期留校申请表》，经导师、主管研究生工作的书记审查核准后，报研究生部备案。
　　二、丙方基于　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原因，自愿申请办理假期留校手续，愿意在学校后勤集团宿管中心安排的宿舍里住宿，已办理校外住宿的研究生按照《温州大学校外住宿学生承诺协议书》执行。
　　三、丙方承诺，假期留校期间自愿履行以下责任和义务：
　　1、保证申请留校理由的真实，假期留校一事已告知家长、导师。自行承担因申请理由不实或未履行告知家长义务产生的一切后果。
　　2、假期留校时间发生改变须向导师和主管研究生辅导员报告，否则自行承担由此产生的一切后果。
　　3、服从学校后勤集团宿管中心的统一管理和住宿安排，承担擅自变更住宿所产生的一切后果。自觉接受学校安全管理，服从宿管部门的管理，自觉遵守作息时间。
   ４、严格遵守实验室管理制度，按照安全实验操作规程进行实验。如因个人违反实验室管理制度，违规操作而导致的一切后果由个人自行承担。
[bookmark: _GoBack]   5、在专业（社会）实践期间必须按照《温州大学研究生暑期社会实践安全须知》的要求进行实践活动，严守实践纪律，确保人身安全。
　 6、自觉遵守国家法律、法规，遵守校纪校规，遵守公共秩序，维护学校声誉和研究生的自身形象。
　　7、在假期留校住宿期间，保证与导师保持密切的联系。
    四、乙方的权利和义务。
    1、乙方在不违背学校相关文件精神的前提下有权根据培养要求，安排硕士暑期进行正常教学、科研活动，全面了解研究生暑期活动安排和个人状态。
    2、根据温州大学假期研究生工作的通知精神，乙方对丙方假期留校申请负有审核责任，对留校的丙方负有管理义务。乙方同意本协议书的约定，并已认真审核丙方的申请理由、申请留校住宿时间，并承诺对自己同意留校的丙方负有管理义务。
   3、根据学校有关规定，乙方不得安排研究生从事影响人身安全的各类科研或社会活动。
    五、甲方享有以下权利和义务：
    1、根据丙方申请和乙方审核意见，协调学校有关单位安排丙方假期的住宿；
    2、如发现丙方违反协议，有权取消丙方留校住宿的资格。
   六、本协议一式三份，自三方最后一方签字之日生效。三方各执一份。
   甲方：                 年  月  日
   乙方：                 年  月  日
   丙方：                 年  月  日